

# **EJENDOMSSELSKABET AF 02.04.2010 ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/05/2013**

---

**Michael Hansen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EJENDOMSSELSKABET AF 02.04.2010 ApS  
Bryggervej 28  
8240 Risskov

CVR-nr: 19420442  
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

**Revisor** REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB  
Bryggervej 28  
8240 Risskov  
CVR-nr: 16170445

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering, industrivirksomhed, handel og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. -5.215.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-19.600</b>	<b>-25.251</b>
Andre finansielle indtægter .....	<b>1</b>	23.210	63.450
Øvrige finansielle omkostninger .....	<b>2</b>	-10.564	-10.206
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-6.954</b>	<b>27.993</b>
Skat af årets resultat .....	<b>3</b>	1.739	-7.309
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-5.215</b>	<b>20.684</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-5.215	20.684
<b>I alt</b> .....		<b>-5.215</b>	<b>20.684</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2010/11 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende skat .....		1.739	0
Andre tilgodehavender .....		671.681	547.106
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>673.420</b>	<b>547.106</b>
Likvide beholdninger .....		102.446	223.220
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>775.866</b>	<b>770.326</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>775.866</b>	<b>770.326</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....	4	200.000	200.000
Overført resultat .....		20.348	25.563
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>220.348</b>	<b>225.563</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		535.518	524.954
Skyldig selskabsskat .....		0	7.309
Anden gæld .....		20.000	12.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>555.518</b>	<b>544.763</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>555.518</b>	<b>544.763</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>775.866</b>	<b>770.326</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2012 kr.	2010/11 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.058	16.402
Andre finansielle indtægter	6.152	47.048
	<u>23.210</u>	<u>63.450</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2012 kr.	2010/11 kr.
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	10.564	10.158
Andre finansielle omkostninger	0	48
	<u>10.564</u>	<u>10.206</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2010/11 kr.
Aktuel skat	0	7.309
Skat vedrørende tilknyttede virksomheder	-1.739	0
	<u>-1.739</u>	<u>7.309</u>

## 4. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Virksomhedskapitalen består af 200 stk. anparter á kr. 1.000 og er ikke opdelt i klasser.

## 5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	200.000	25.563	225.563
Årets resultat	0	-5.215	-5.215
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>20.348</b>	<b>220.348</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

### Tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med datterselskaberne Ejendomsselskabet af 10. maj I ApS samt Ejendomsselskabet af 10. maj II ApS og moderselskabet. Moderselskabet hæfter for det samlede skattetilsvær.

### Øvrige

Pensionsforpligtelser udgør kr. 0.

Kautionsforpligtelser udgør kr. 0.

Garantiforpligtelser udgør kr. 0.

## 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 8. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabets virksomhedskapital nom. kr. 200.000 ejes af:

Kartago Development ApS  
c/o Kartago A/S  
Sundkrogsgade 21  
2100 København Ø